[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВИННИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
от  02 октября 2018 года                                                                                 № 245
 Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета   муниципального образования

  «Винницкое сельское  поселение

  Подпорожского муниципального района

 Ленинградской области» за I пол. 2018 года
                    Заслушав и обсудив итоги исполнения бюджета муниципального образования «Винницкое сельское поселение» за I пол. 2018 года Совет депутатов на основании  подпункта 2 пункта 15 статьи 27  Устава муниципального образования «Винницкое сельское  поселение  Подпорожского  муниципального района Ленинградской области», статьями 38, 40, 43 Положения о бюджетном процессе  муниципального образования «Винницкое сельское  поселение» 31 мая 2017 года №165
РЕШИЛ:
         1.Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Винницкое сельское  поселение  Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» I пол. 2018 года.
         2. В целях выполнения плана поступлений в бюджет муниципального образования «Винницкое сельское  поселение  Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» усилить контроль за полнотой собираемых налогов, целевым расходованием средств.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Винницкое сельское  поселение  Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» Кузнецова А.В.
       Настоящее решение опубликовать в газете «Подпорожье Информ», приложения к решению разместить на официальном сайте АМО «Винницкое сельское  поселение» http://винницы.рф/.

Глава муниципального образования                                     И. С. Медведева
«Винницкое сельское  поселение»